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APSAUGA NUO ZAIBO

« KONSULTUOJAME, PROJEKTUOJAME IR JRENGIAME
« MATUOJAME PEREINAMUJY JUNGCIY IR JZEMINIMO KONTURO VARZAS
« PARENGIAME TECHNINE DOKUMENTACIJA

« DARBAMS SUTEIKIAME GARANTIJA

« JRENGTOS APSAUGOS PRIEZIURA IR TIKRINIMAS
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APSAUGA NUO ZAIBO

KONSULTAVIMAS, PROJEKTAVIMAS, |JRENGIMAS IR PRIEZIURA
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Cerpés, tiesus, Cerpés, pasuktas, vir§ Cerpés, vir§ Cerpés, 'i\‘

uzspaudziamas uzspaudziamas tiesus, pakiSamas pasuktas, pakiSamas
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ant kraigo, ant kraigo ant plokscio T isukamas j sieng
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ZAIBO ISLYDZIO
REGISTRATORIUS
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A, \i%

ZAIBOGAUDIS

2 12 mm
ant stogo kraigo

A universalus P

JUOSTA

30 x4mm o
40 x 4 mm

ANTIKOROZINE

MEDZIAGOS NAUDOJAMOS ELEMENTY GAMYBAL: PLIENAS, NERUDIJANTIS PLIENAS, ALIUMINIS IR VARIS.
GALIMI PLIENO ELEMENTY DENGIMO BUDAI: CINKUOTI SALTU ARBA KARSTU BUDU, DENGTI VARIU IR LAKUOTI.

SUSISIEKITE SU MUMIS: INZINIERIUS- ELEKTRIKAS, +370 685 82991, elektra@vidara.lt

UAB VIDARA PREKYBOS SKYRIAL:

Vilnius, Savanoriy pr. 191
Tel. 8 650 27 069, 8 652 93 727
el. p. vilnius@yvidara.lt

Kaunas, Raudondvario pl.115A
Tel. 8 652 32 424, 8 656 19 887
el. p. kaunas@vidara.lt

Klaipéda, Silutés pl. 56
Tel. 8 699 32748, 8 650 68 788
el. p. klaipeda@yvidara.lt

Siauliai, Pramonés g. 12 A
Tel. 8 630 08 580, 8 699 91 556
el. p. siauliai@vidara.lt

Alytus, Santaikos g. 10
Tel. 8 685 45 878, 8 699 56 322
el. p. alytus@yvidara.lt

Marijampolé, Sasnavos g. 76 B
Tel. 8 699 46 959, 8 656 19 945
el. p. marijampole@vidara.lt

Utena, Pramonés g. 7
Tel. 8 685 49 598, 8 655 66 803
el. p. utena@yvidara.lt

Jurbarkas, Dariaus ir Gireno g. 98
Tel. 8 655 25 455, 8 685 74 886
el. p. jurbarkas@vidara.lt

Plungé, Rietavo g. 26
Tel. 8 699 35 886, 8 699 91 527
el. p. plunge@vidara.lt
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